
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na rzecz Urzędu Miasta Łodzi oraz

miejskich jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 01 stycznia do dnia 31 grudnia 2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057632

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Piotrkowska 104

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-926

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uml.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uml.lodz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00062850

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00030737

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 
1567006,45

Po zmianie: 
1920771,31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje, że ze względu na ograniczoną liczbę znaków, dane dotyczące wcześniej zawieranych umów w
przedmiotowym postępowaniu znajdują się w ogłoszeniu o wyniku postępowania z dnia z dnia 17.01.2023 r.
- Umowy zawarte przez miejskie jednostki organizacyjne: Technikum nr 3 Kilińskiego, Technikum nr 3 Sienkiewicza, SP nr
120, PM nr 221 Integracyjne, Zarząd Dróg i Transportu, XX LO, SP nr 184, SP Specjalna nr 194, XLII LO, SP nr 101, PM nr
153, SP nr 174, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 4
PM nr 110, PM nr 77, I LO, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 3, PM nr 73, Miejska Strefa Kultury
PM nr 160, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, Zespól Szkół Przemysłu Mody, XXXI LO, SP nr 166, SP nr 36, SP nr 58, II
LO, PM nr 233, SP nr 3, PM nr 5, XLIV LO, SP nr 61, PM nr 17, SP nr 45, Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych nr 2, SP

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00062850/01 z dnia 2023-01-27

2023-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nr 182, Zespół Szkół Samochodowych i Mechatronicznych, PM nr 99, SP nr 81, PM nr 115, PM nr 141, Zespół Przedszkoli
Miejskich nr 1, PM nr 101, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, SP nr 2, PM nr 65, PM nr 83, SP nr 170, XII LO, XXXIII LO,
SP nr 84, PM nr 207, PM nr 75, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, SP nr 137, Łódzkie Centrum Doskonalenia Nauczycieli i
Kształcenia Praktycznego, XIII LO, Łódzki Ośrodek Geodezji, PM nr 154, SP nr 40, Teatr Pinokio
PM nr 125, PM nr 14, PM nr 119 – w okresie od dnia 10.01.2023 r. do dnia 20.01.2023 r. na łączną kwotę 1692367,06 PLN
brutto – stan na dzień 24.01.2023 r.
UMOWY dla ww. jednostek na łączną kwotę 10016471,80 PLN brutto – stan na dzień 24.01.2023 r.

Po zmianie: 
Zamawiający informuje, że ze względu na ograniczoną liczbę znaków, dane dotyczące wcześniej zawieranych umów w
przedmiotowym postępowaniu znajdują się w ogłoszeniu o wyniku postępowania z dnia z dnia 24.01.2023 r.
- Umowy zawarte przez miejskie jednostki organizacyjne: SP nr 34, SP nr 71, Zespól Szkolno-Przedszkolny nr 4, SP nr 46,
SP nr 149, Zespół Szkół Specjalnych, PM nr 107, PM nr 88, Zarząd Lokali Miejskich, Urząd Miasta Łodzi - WTG – w okresie
od dnia 13.01.2023 r. do dnia 24.01.2023 r. na łączną kwotę 2074433,05 PLN brutto – stan na dzień 27.01.2023 r.
UMOWY dla ww. jednostek na łączną kwotę 12090904 PLN brutto – stan na dzień 27.01.2023 r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.2. Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem

Przed zmianą: 
1600230,54

Po zmianie: 
2074433,05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą: 
1692367,06

Po zmianie: 
2074433,05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą: 
1692367,06

Po zmianie: 
2074433,05

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą: 
2023-01-10

Po zmianie: 
2023-01-13

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą: 
1692367,06

Po zmianie: 
2074433,05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00062850/01 z dnia 2023-01-27

2023-01-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na rzecz Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 01 stycznia do dnia 31 grudnia 2023 r.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057632
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Piotrkowska 104
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-926
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uml.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uml.lodz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00062850
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00030737
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



